Prefeitura Municipal de Siqueira
Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

PORTARIA Nº 352/2008

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao que determina o Art.

3o da Lei Municipal 006/96,

RESOLVE:
1 – Nomear Comissão Municipal de Defesa Civil – COMDEC –

com a finalidade de coordenar, a nível municipal, os meios para atendimento à eventual situação de

emergência ou de calamidade pública;

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo anterior os

seguintes cidadãos:

FUNÇÃO NOME RG
PRESIDENTE ADJUNTO ÉLCIO PINTO ROQUE 6.764.328-3 PR
DIRETOR DE OPERAÇÕES ALEX ALVES DOS REIS 5.941.552–2 PR
SECRETÁRIO LUCIANO BATISTA DE LIMA 5.877.934-2 PR

REPRESENTANTES DE
ATIVIDADES
FUNDAMENTAIS

CLAUDIO CHOMISKI 1.710.712 PR
JAIME ALVES DE MELO 1.167.678 PR
LIDICE PERRIN DE OLIVEIRA 324.165-7 RJ
LÚCIA DE FÁTIMA BARCELAR DOS SANTOS 3.040.036-4 PR
AGUINALDO RUFINO DE CARVALHO 3.193.678-0 PR

REPRESENTANTES DO
CONSELHO DE ENTIDADES
NÃO GOVERNAMENTAIS

ALESSANDRA GRANATO 5.311.920-4 PR
JADIR DOMINGUES DA SILVA 944.620–6 PR
ELIANE LEITE DOS SANTOS 6.764.328-3 PR
ÉRICO JOSÉ CASTILHO 5.398.179-8 PR

REPRESENTANTES DO
NÚCLEO DE DEFESA CIVIL

ANA ADELIA GOUVEIA 7.576.457-0 PR
LUIZ AUGUSTO BRAUN 925.975 PR
JORGE DE ALMEIDA 2.120.029 PR
RAUL TEIXEIRA 689.893–9 PR

Publique–se.

Siqueira Campos, 25 de março de 2008.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal